
                                                                                                        И.бр.513/2017

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016, 233/2018 и 14/20


Заменик извршител Љупка Секулоска, постапувајќи по предметот на извршителот Христо Јованов од Скопје како негов заменик, на ден 30.09.2024 година  го

П О В И К У В А  

должникот  Друштво за трговија со гас и електрична енергија ГАС & ЕЛЕКТРИСИТИ ТРЕЈДИНГ ДОО Скопје, со ЕМБС 6385036, ЕДБ 4030008038555 и седиште на ул.16-та Македонска бригада бр.18, односно лицето овластено од должникот  

да се јават во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на списи од предметот заведен под И.бр.513/2017 и тоа:

Решение ППНИ-374/24 од 17.05.2024 година и Решение ППНИ-374/24 од 17.06.2024  за исправка на техничка грешка во Решение ППНИ-374/24 од 17.05.2024, двете на Основниот граѓански суд Скопје, како и жалби против овие две решенија, поднесени од доверителот СМЕЛТ-ИНГ ДОО Скопје преку полномошник адвокат Ѓорѓи Доновски од Скопје          

во рок од три дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот, односно овластеното лице од должникот, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
	
.
    Љупка Секулоска, заменик на            
	
	           извршител Христо Јованов


                                                  

Д.-на: НОВА МАКЕДОНИЈА
Службен весник на РМ
Веб страна на Комората на извршители на РМ		------------------------------

